do talliato de Maneriis de Powderham, Honiton, Morton, Cheverfton, ec

quam plurimis aliis ex dono Hugonis Courtenay Comitis Devon, et quod
diclus Philippus obiit 25) Julii Anno 7 H. 4. et quod Richardus Courtenay
Clericus eft Filius et Hasres propinquior.

In lib. Extract. Reliviorum Hill, fin' H. 4. fol. 371. Richardus Cour-
tenay Clericus filius et Haeres Philippi Courtenay Chivaler defun&i tenuit

Maner' ct Burg' de Moreton, Cadleigh, et Honyton in Com' Devon.

Efch. 7 H. 5. N°. 74. which Office is recited and ascertained in Efch.

3 H 6. N J yj. Devon. Rex Efch. Devon falutem, Cum per quandam
inquifitionem coram Johanne Copleftone nuper Efcheatore Com' Devon,
Henrici nuper Patris noftri et in Cancellario retornatam compertum eft,

Quod Willielmus Courtenay Chivaler defun&us tenuit Manerium de Co-
lumpe-Sacheville, fibi et Hasredibus mafculis de corpore fuo exeuntibus in

Com' praedi&o de dono et feffamento Richardi Courtenay, nuper Epifcopi
Norwicenfis, quodqj Philippus Courtenay filius et Haeres Johannis Cour-
tenay Chivaler, fratris & Hacredis praedi&i Richardi Courtenay, ad tunc in

cuftodio prxdicli patris noftri exiftentis fuit confanguineus 2t propinquior

Hseres ejuldem Willielmi Courtenay, et quia non fpecificatur dicta inquifi-

tione, utrum Willielmus obiit fine Haerede mafculo de corpore fuo exeuntc
nos volentes certiorari de, &c.

Whereupon an Inquifition is taken, Et Juratores dicunt, quod Williel-

mus Courtenay Chivaler defunctus, et in ditto Brevi nominatus obiit fine

Haerede mafculo de corpore fuo exeunte, et quod Philippus Courtenay filius

et Haeres Johannis Courtenay Chivaler, fratris et Haercdis Richardi Cour-
tenay, nuper Epifcopi Norwicenfis, et Gonfanguineus et Hasres ejufderr*

Willielmi et Richardi Courtenay propinquior, et aetatis 21 annorum et
amplius.

In
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In Efch. 3 H. 5. N° 44. Juratores dicunt quod Richardus Courtenay,

Epilcopus Norwicenfis, obiit feifitus de Maneriis de Powderham, Plymp-
ton, Morton, Honyton, Alfington, et quam plurimis aliis, qua; habuit ut

filius ot Haeres Philippi de Courtenay Chivaler. Qua; data fuerunt Hu-
goni Courtenay, nuper Comiti Devon & Margarets uxori ejus pro vitis

corum, remanere inde Petro de Courtenay Militi filio fuo cX Haeredi-

bus mafculis de corpore fuo, fitc. Et quod Hugo & Margareta obierunt,

&C Petrus obiit fine Haerede mafculo, St quod dictus Richardus Courtenay,

obiit die Dominica poft feftum Exaltationis Crucis : Et quod Fhilippus Cour-
tenay filius et Hseres Johannis Courtenay Militis fratris prsedicti Richardi